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SAM 023175 DMG Type DMU 60 T
Groupe Centre d'usinage 3 axes
Fabricant DMG
Type DMU 60T
Commande HEIDENHAIN
Année 2002

Nombre d'axes total
Longueur de la table
Largeur de la table
Nombre rainures en T
Distance entre les rainures en T
Largeur rainures en T
Charge admise sur la table max.
Course longitudinale (axe-X)
Course transversale (Y)
Course verticale (axe-Z)
4eme axe
Charge admise sur la table max.
Changeur d'outils:
Nombre de positions
Diametre de I'outils
Diametre max. avec places libres
Longueur de I'outil max.
Poids de I'outil max.
Coéne de la broche: SK
Vitesses de broche verticale:
Variateur (réglage progressif)
de
a
Vitesse d'avance
Vitesse rapide longitudinale
Vitesse rapide transversale
Vitesse rapide verticale
Course de broche verticale
Branchement 50 Hz 3x
Moteur de la broche
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur
Accessoires divers:
Jeu de porte-outils
Dispositif d'arrosage
Lampe

Données techniques et photographies sans garantie.
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1000 mm
600 mm
9
63 mm
14H7 mm
400 kg
630 mm
560 mm
560 mm

350 kg

20
80 mm
130 mm
315 mm
8kg
40 DIN 69871

20 t/min
12000 t/min
20 - 10000 mm/min
26 m/min
26 m/min
20 m/min
90 mm
400 Volt
7.5 kW
6500 kg

2880 mm
2135 mm
2827 mm
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